
Wijziging Aanwijzing gebieden betaald en vergunning parkeren Gouda 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 13 januari 2026, 

  

gelet op de parkeerverordening Gouda 2024; 

  

besluit: 

Artikel I   
A. Artikel 1 van het “Besluit aanwijzing gebieden betaald en vergunning parkeren Gouda 2025” als 

volgt te wijzigen 

  

Wordt Was 

Artikel 1 Vergunningsectoren en tariefgebieden Artikel 1 Vergunningsectoren en tariefgebieden 

C. Vergunningsector 3, tariefgebied 3 C. Vergunningsector 3, tariefgebied 3 

… …. 
Willem de Zwijgersingel 2 t/m 116 (even) Willem de zwijgersingel 2 t/m 104 (even) 

Artikel II   
A. Artikel 2 van het Uitvoeringsbesluit parkeren Gouda als volgt te wijzigen 

  

Wordt Was 

Artikel 2 Tijdstippen vergunningsectoren en tarief- 

gebieden 

Artikel 2 Tijdstippen vergunningsectoren en tarief- 

gebieden 

    Tijdstip, bloktijd Vergun- 

ningsec- 

tor, tarief- 

gebied 

Tijdstip, bloktijd Vergun- 

ningsec- 

tor, tarief- 

gebied 

Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 24:00 uur 

1 Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 24:00 uur 

1 

Zondag van 12:00 tot 24:00 uur Zondag van 12:00 tot 24:00 uur 

Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 24:00 uur 

2 Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 21:00 uur 

2 

Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 21:00 uur 

3 Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 24:00 uur 

3 

Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 21:00 uur 

4 Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 24:00 uur 

4 

Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 21:00 uur 

5 Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 24:00 uur 

5 

Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 21:00 uur 

6 Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 24:00 uur 

6 

Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 24:00 uur 

  

7 Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 24:00 uur 

  

7 

Zondag van 12:00 tot 24:00 uur Zondag van 12:00 tot 24:00 uur 

Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 24:00 uur 

  

8 Maandag t/m zaterdag van 09:00 

tot 24:00 uur 

  

8 

Zondag van 12:00 tot 24:00 uur Zondag van 12:00 tot 24:00 uur 

  

B. Artikel 7a van het Uitvoeringsbesluit Parkeren Gouda wordt als volgt gewijzigd 

  

Nr. 23246 

GEMEENTEBLAD 20 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2026 nr. 23246 20 januari 2026 1 



wordt was 

Artikel 7a Nadere regels maatschappelijke bedrijfsvoering- 

vergunning 

Artikel 7a Nadere regels maatschappelijke 

bedrijfsvoeringvergunning 

… …. 

r..86.94.2 (Verpleging en verzorging thuis en kraamzorg) 

Artikel III   
  

A. Artikel 1 van de Lijst uitsluitingen parkeervergunningen (LUP) Gouda als volgt te wijzigen 

  

Wordt Was 

Artikel 1 Volledige uitsluiting parkeervergunningen (VUP) Artikel 1 Volledige uitsluiting parkeerver- 

gunningen (VUP) … 

….   Reden Adressen Straatnaam 

7 - woningsplitsing 3,5 Kerksteeg 

Artikel IV   
Dit besluit treed in werking een dag na bekendmaking, met uitzondering van artikel II onderdeel A, dat 

onderdeel treedt in werking op 1 maart 2026. 

Aldus besloten in de vergadering van 13 januari 2026. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs. R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr. drs. P. Verhoeve 

Gemeenteblad 2026 nr. 23246 20 januari 2026 2 


